

Dobbelkompetanseløp i odontologi ved Universitetene i Bergen, Oslo og Tromsø

Generell informasjon

Kunnskapsdepartementet og Helse- og omsorgsdepartementet har vedtatt et forkortet studieløp i lønnete stillinger som fører fram til dobbelkompetanse, dvs. Ph.d.- og spesialistutdanning. Det har vært ordinære opptak for 2010 og 2011, og det vil komme et opptak for 2012. Denne utlysningen gjelder et ekstraordinært opptak for 2011.

Opptakskrav

De generelle opptakskravene er bestått odontologisk grunnutdanning og minimum ett års erfaring fra allmennpraksis. Dobbelkompetanseløpet forutsetter opptak til både spesialist- og Ph.d.-utdanning.

Søknads- og kontaktinformasjon

Søkere som starter Ph.d.- eller spesialistutdanning 2010 og 2011, kan søke overgang til dobbelkompetanseløp.

Søknad til dobbelkompetanseløpet må inneholde:

- prosjektbeskrivelse for PhD-løp med anbefaling fra veileder
- CV (arbeidserfaring, kurs og annen tilleggsutdanning, og eventuelle publikasjoner)
- attesterte kopier av vitnemål
- attesterte kopi av norsk autorisasjon



Søker må også opplyse om hvilken spesialisering man ønsker å ta.

Søkere med mangelfull dokumentasjon vil ikke bli vurdert.

Søknadene vil bli vurdert ved de odontologiske lærestedene og gjennomgått av arbeidsgruppen for dobbelkompetanse for tildeling/anbefaling.

Opptaket vil samordnes med opptaket til spesialistutdanningen og til Ph.d.-programmene. Dokumenterte behov ved universiteter og i tannhelsetjenesten for øvrig (kompetansesentre) for tannleger som har både doktorgrad og spesialistkompetanse, kan bli tillagt vekt ved bedømmingen. De som blir tatt opp på dobbelkompetanseløp vil bli ansatt på universitetene.

Søknadsfrist er 1. april 2011

Søknad sendes inn via følgende e-post: dobbelkompetanse@iko.uib.no

Eller per post til:

Institutt for klinisk odontologi
Dobbelkompetanse
Postboks 7804
5020 BERGEN

Kontaktpersoner ved de odontologiske lærestedene:

Universitetet i Oslo: Dag Ørstavik,
telefon: 22 85 21 27

Universitetet i Bergen: Anders A.
Johansson, telefon: 55 58 60 62

Universitetet i Tromsø: Harald M. Eriksen,
telefon: 77 64 91 03

Fødselsdager

Vi ber om at de som vil reservere seg mot at runde år publiseres i personaliaspalten, gir skriftlig melding *minst åtte uker* i forveien på e-post: tidende@tannlegeforeningen.no, faks 22 55 11 09 eller per post til Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 0207 Oslo.

Dødsfall

Sekretariatet får dessverre ikke automatisk beskjed om dødsfall. Vi ber derfor medlemmene være behjelpelig med å gi NTF beskjed når en kollega er gått bort. Vennligst kontakt NTF, tlf. 22 54 74 03 eller e-post: tannlegeforeningen@tannlegeforeningen.no.